de mercat és de SEIXANTA-DOS MIL VUIT-CENTS NORANTA EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE 

(62.890,54 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent:  

Pressupost net: CINQUANTA-UN MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-CINC 

EUROS (51.975,65 €) 

Impost Valor Afegit (IVA), al tipus 21%: DEU MIL NOU-CENTS CATORZE EUROS AMB VUITANTA-

NOU (10.914,89 €) 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o 

cost que poden oferir les empreses licitadores. Si excedeix la quantia del pressupost net l’oferta serà 
exclosa.  

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats de l’execució de

[...]

TOTAL DE COSTOS (DIRECTES i INDIRECTES) Pressupost net. 51.975,65 € 

21% IVA 10.914,89 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE IVA AMB INCLÒS  62.890,54 € 

2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC), que es considera amb els preus de mercat, és de  CINQUANTA-SET 

MIL CENT SETANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS (57.173,22 €), sense incloure l’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA). Aquesta xifra inclou l’import total que podria se retribuït el contractista, tot d’acord la 
previsió de l’article 101 LCSP.  

ANY VE prestació VE eventuals 
pròrrogues 

VE altres 
conceptes